Р осси й ск ая  Ф едер ац и я
Муниципальное автономное учреждение

«Савинский сельский Дом культуры»

Приказ
д.Савино

от 22.02.2024г № 24А о/д
О назначение ответственного лица за антитеррористические мероприятия в

МАУ «Савинский СДК»
В целях организации и проведения работы по обеспечению

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья посетителей,
работников МАУ «Савинский СДК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
Директора «Савинского СДК» Кошарную Н.А. ответственным за организацию

работы по обеспечению антитеррористической защищённости МАУ «Савинский
СДК», расположенного по адресу: Новгородский район, д.Савино , ул. Школьная
,Д.2Б.
Заведующую филиалом «Шолоховский СДК» - Ильину С.В., ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости
филиале «Шолоховский СДК», расположенного по адресу: Новгородский район,
д.Шолохово, д. 12Д.
Заведующую филиалом «Слутский ДК» - Менсадирова JI.E., ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости
филиале «Слутский ДК», расположенного по адресу: Новгородский район,
д.Слутка, д.44.
Заведующюю филиалом «Дубровский ЦД» - Куропаткину Е С., ответственную
за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости
филиале «Дубровский ЦД», расположенного по адресу: Новгородский район,
д.Дубровка, ул.Центральная, Д.66В.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения
на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта.
(Приложение 1).

3. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми работниками, в журнале учета инструктажей по

антитеррористической безопасности и действиям в чрезвычайных ситуациях.
(Приложение 2).

- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  каждые 6 месяцев.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен^:
Куропаткина Е.С. Менсадирова JI.E.
Ильина С.В. 4 /у  "

У
Директор Н.А.Кошарная